E S T A D O  D O  C E A R Á
Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe

Rua Cônego Climério Chaves, 307 - Centro - CEP: 62.965-000

Telefax: (88) 3420-1121 CNPJ: 07.891.690/0001-65 CGF: 06.920.181-1

E-mail: prefeiturasjj@hotmail.com

TERMO DE ADITIVO 002 AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2023 – LEI

PAULO GUSTAVO DE INCETIVO AS DEMAIS ÁREAS CULTURAIS.

A Comissão Organizadora do Chamamento Público, Edital 02/2023 de Incentivo ao
Audiovisual de São João do Jaguaribe, da Lei Complementar 195/2022 (Lei Paulo
Gustavo) implementada pela Secretaria de Cultura, Desporto e Empreendedorismo de
São João do Jaguaribe, no uso de suas atribuições, faz saber, por meio do presente
Termo de Aditivo, que ficam alterados os seguintes itens do Edital 01/2023 do item 19,
que trata do Calendário das Etapas de Seleção, ficando com o seguinte texto:

19. DO CALENDÁRIO DAS ETAPAS DE SELEÇÃO
Etapa  Atividade Período

01 Período de Inscrições. 29/11/2023 a 12/12/2023

02 Análise e seleção das propostas. 13/12/2023

03 Publicação do resultado preliminar. 13/12/2023

04 Período de recurso. 14/12/2023 e 15/12/2023

05 Análise de recurso. 18/12/2023

06 Publicação do resultado dos recursos. 18/12/2023

07
Prazo para envio dos documentos
para etapa de habilitação.

19/12/2023 e 20/12/2023

08 Análise da habilitação.  21/12/2023

09
Publicação do resultado final dos
projetos habilitados e inabilitados.

21/12/2023

10
Assinatura dos Termos de Execução
Cultural.

22/12/2023 e 26/12/2023

 11 Pagamento do recurso. 27/12/2023 a 29/12/2023

São João do Jaguaribe, 13 de novembro de 2023.

GLAURIANA MARIA DA SILVA LEITE
Secretária Municipal de Cultura, Desporto e Empreendedorismo.